4to., 56 y 66 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y doña CECILIA ROSA VIVAR MORAGA, Rut N , a contar del 07 de
noviembre hasta el 07 de noviembre 2025, por la suma $ 116.959 (Ciento dieciséis mil
novecientos cincuenta y nueve pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar
actividad recreativa para niños el cual incluye juego inflable, la actividad se realiza en
dependencias del parque Teguel.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto al centro

de costo 040404 Trabajo Organizacional” por $ 58.479 y al centro de costo 040419 “Oficina de la